DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID DIVERSIDADE: UM
OLHAR PARA AS EXPERIÊNCIAS VIVENCIADAS NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO DO
CAMPO E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA de autoria de
ROBERTO GONÃ‡ALVES FERREIRA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118821

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118821